

REVISIONSFIRMAET

GUTFELT®

Statsautoriseret revisor

Salina Sørensen

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt

Lisa Kolbye

Gitte Vang

Kube8 ApS

Agern Alle 24,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 26277086

Årsrapport for 2022

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-07-2023

Peter Lerche-Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kube8 ApS Agern Alle 24, 2970 Hørsholm
Telefon	45941401
E-mail	hello@asergo.com
Hjemmeside	asergo.com
CVR-nr.	26277086
Stiftelsesdato	17. oktober 2001
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Steen Holm Peter Lerche-Svendsen
Direktion	Britt Fugman , Adm. direktør
Moderselskab	Asergo Holding ApS
Tilknyttede virksomheder	Asergo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kube8 ApS udvikler, supporterer og leverer hosted Kubernetes løsninger til professionelle erhvervs kunder fra eget dansk datacenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 182.625, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.918.317, og en egenkapital på kr. 981.315.

Der er medtaget nogle gældsposter som anses for uberettiget, og der pågår derfor en juridisk afklaring. Det direkte driftsresultat anses for tilfredsstillende og det samlede årsresultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Med fokus på Kubernetes services forventer selskabet fremadrettet vækst. Markedet for hosting kan konstateres meget konkurrence præget og prisfølsomt. For at styrke virksomheden økonomisk er det besluttet at udskille omkostningstunge aktiviteter og forstærke aktiviteter som ikke er så konkurrence præget og hvor vi har meget stor ekspertise og erfaring. Konsekvensen heraf er, at virksomheden udtræder af Hosting branchen og videreføres som en konsulentvirksomhed. Planlagte og iværksatte aktiviteter som forstærker det økonomiske fundament og forretningsgrundlag er under gennemførelse. På denne baggrund, er det ledelsens samlede vurdering at virksomhedens økonomiske og forretningsmæssige udvikling er sikret tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.941.300	3.734.731
Personaleomkostninger	1	-3.086.856	-2.864.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-599.965	-726.886
Driftsresultat		254.479	143.781
Andre finansielle indtægter		169	0
Andre finansielle omkostninger		-72.023	-109.568
Resultat før skat		182.625	34.213
Årets resultat		182.625	34.213
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		222.759	287.309
Overført resultat		-40.134	-253.096
Resultatdisponering		182.625	34.213

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	1.314.434	1.028.846
Immaterielle anlægsaktiver		1.314.434	1.028.846
Produktionsanlæg og maskiner		1.180.008	1.381.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.667	0
Materielle anlægsaktiver		1.206.675	1.381.632
Andre tilgodehavender		122.420	121.706
Finansielle anlægsaktiver		122.420	121.706
Anlægsaktiver		2.643.529	2.532.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.276	27.969
Andre tilgodehavender	3	100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter		16.289	20.844
Tilgodehavender		183.565	148.813
Likvide beholdninger		91.223	112.419
Omsætningsaktiver		274.788	261.232
Aktiver		2.918.317	2.793.416

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		252.000	252.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.025.259	802.500
Overført resultat		-295.944	-255.810
Egenkapital		981.315	798.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.711	269.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		299.135	340.835
Langfristede gældsforpligtelser	4	458.846	610.261
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		271.234	581.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696.981	214.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	509.941	588.358
Kortfristede gældsforpligtelser		1.478.156	1.384.465
Gældsforpligtelser		1.937.002	1.994.726
Passiver		2.918.317	2.793.416
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.621.712	2.444.386
Pensioner	422.823	366.213
Andre omkostninger til social sikring	42.321	53.465
	3.086.856	2.864.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Færdiggjorte Udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger er udvikling af software baserede systemer til håndtering af dedikerede servere.

Udviklingsomkostningerne aktiveres i balancen, når de er medgået til nyudvikling af produkter, eller forbedring af eksisterende produkter der giver reel øget brugsværdi.

3. Andre tilgodehavender

Af regnskabsposten Andre tilgodehavender forfalder kr. 100.000 senere end 12 måneder efter statusdagen.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.711	134.100	0
Anden gæld	299.135	0	282.177
	458.846	134.100	282.177

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabets kortfristede gæld er større end omsætningsaktiver pr. statusdagen. Dette kan afstedkomme likviditetsmæssige udfordringer i den kommende periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Da der ikke er ændringer i nuværende kreditter aflægges regnskabet efter princippet om fortsat drift.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er leasingaftaler på IT-udstyr pr. statusdagen. Den samlede leasingforpligtelse udgør i alt kr. 12.208 hvoraf kr. 10.464 er til forfald indenfor ét år.

Selskabets huslejemål kan opsiges med et varsel på 3 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på kr. 41.661. Selskabets housing-lejekontrakt med GlobalConnect er uopsigelig i 10 år, gældende fra d. 1. marts 2016, svarende til en samlet forpligtelse pr. statusdagen på kr. 2,4 mill, hvoraf kr. 748.800 forfalder indenfor ét år. Kontrakten kan herefter opsiges med et varsel på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Asergo Holding ApS, cvr.nr. 26 59 94 58, der er administrationselskab i sambeskatningen. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal fratrækkes selskabets egen skat, som udgør kr. 0

Selskabet har afgivet tilbagetræksels- og støtteerklæring overfor Asergo Hardware ApS, med et maksimalt beløb på kr. 50.000.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed i løsøre, tinglyst skadeløsbrev/virksomhedspant kr. 2.000.000. Den bogførte værdi af materielle anlægsaktiver udgør pr. statusdagen kr. 1.206.675. Den bogførte værdi af gældsforpligtelsen til pengeinstitut udgør pr. statusdagen kr. 271.234.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Holm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 46f3b1c7-204b-47df-9d83-591f57d78662

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-07-06 11:26:23 UTC



Britt Fugman

Adm. direktør

Serienummer: 9a13abef-8ca2-4bb6-8080-80a4a524d940

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 11:31:59 UTC



Peter Lerche-Svendsen

Dirigent

Serienummer: peterl@asergo.com

IP: 89.14.xxx.xxx

2023-07-06 11:46:53 UTC

Peter Lerche-Svendsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: peterl@asergo.com

IP: 89.14.xxx.xxx

2023-07-06 11:46:53 UTC

Gitte Vang

REVISIONSFIRMAET GUTFELT A/S CVR: 13254192

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Serienummer: 24c8adf8-4572-4520-abb9-79fdca525257

IP: 193.200.xxx.xxx

2023-07-07 06:28:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEDHZ-22YEA-EHYZW-000E0-Q54ZB-L65IT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>